［北京］07年注册内部审计师资格考试7月4-10日报名 PDF转

换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/239/2021_2022__EF_BC_BB_

E5_8C_97_E4_BA_AC_EF_c53_239066.htm 北京市关于2007年

度CIA考试报名的通知 北京市将在2007年11月继续组织国际

注册内部审计师资格考试，现将有关报考事项通知如下（具

体内容请阅读报考简章）： 一、报名时间 北京市内部审计协

会定于2007年7月4日至7月10 日，上午9：0011：00，下午1

：304：00（双休日不休息）。 二、报名方式 2007年度CIA报

名方式改为网上报名，现将流程公布如下： 1、请各考生务

必认真阅读此通知以及2007年度CIA报考简章。 2、登陆北京

内部审计协会网站 www.bjia.org 点击CIA网上报名根据网页所

提示内容输入相关个人信息上传个人电子照片保存个人信息

（保存后的信息可在报名交费前更改）下载打印报名表本人

确认签字（本人签字确认后报名表方有效）携带报名所需全

部个人资料及复印件就近到各报名点报名交费（详情见报考

简章） 3、到各报名点：资格审查交费汇总报名确认签字 三

、注意事项 * 请各位报考人员在报考前认真仔细的阅读报考

简章，报名相关所有内容均在报考简章中明确说明。 1、首

次报考的考生同时申请免试的至少应参加前三部分中的一个

部分的考试，其免试通过的成绩才能有效，否则需重新交费

申请。 2、考生每两年必须报名并实际参加考试，以前的年

度考试成绩才能继续有效。 3、每个考生只能有一个准考证

号，即使报名后没有参加当年的考试，或者中途变更考点，

准考证号都不得变更。 4、考生的身份证号也是唯一的，二

次考生的身份证号不得更改，不管是身份证换领或是以前身

份证号错误都要按照以前的填写。 5、CIA第四部分的考试只

有中文，没有英文考试。 6、考生填写的报考科目，第四门

免试的标记要准确。 7、考生为学生的标记为× 四、各报名

点地址及联系电话 北京市内部审计协会 地址：丰台区方庄芳

城园三区甲19号 （芳城园派出所东侧） 联系电话：7月4日

至10日67661516 67661517 其余时间：63358016 63358640

63358641 63358643 63358644 朝阳区审计局 地址：朝阳区新源

西里中街甲5号（渔阳饭店西北侧） 联系电话：84512276 海淀

区审计局 地址：海淀区西四环北路11号（海淀区政府第二办

公区中503） 联系电话：88487195 东城区审计局 地址：东城

区东四十一条83号 联系电话：84015426 丰台区审计局 地址：

丰台区东安街三条6号 联系电话：63812876 63835538北京市内

部审计协会2007年6月20日 100Test 下载频道开通，各类考试

题目直接下载。详细请访问 www.100test.com